南通市特殊工种提前退休人员情况公示表

全体职工：
经审查，我单位     年   月拟申报特殊工种提前退休职工   名，根据人社部发〔2018〕73号和苏人社发〔2018〕393号文件规定，现将拟申报特殊工种提前退休人员基本情况予以公示，公示时间7天（   年   月   日至   月   日）。如有异议，请在公示期内向12333或单位（举报电话：          ）反映情况。
	序号
	姓名
	性别
	出生

年月
	身份证号码
	从事特殊工种名称及单位
	年限
	企业所在行业
	文件

依据

                                    ××××（单位公章）
                                  年    月    日
公示结论：经公示

经办人:                 工会负责人：

劳动人事部门负责人：

                                  ××××（单位公章）
                                  年    月    日